
3762915

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ACQUISTO DI DOTAZIONI TECNOLOGICHE

Numero RDO
3762915 1

Nome RDO
ACQUISTO DOTAZIONI DIGITALI

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

PATRIZIA ROCCAMATISI
RCCPRZ66C49F377U

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

PATRIZIA ROCCAMATISI RCCPRZ66C49F377U

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 126/09/2023





3762915

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

26/09/2023 17:14

Inizio presentazione offerte

26/09/2023 17:14

Termine ultimo presentazione offerte

28/09/2023 13:57

Termine ultimo richiesta chiarimenti

27/09/2023 09:57

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

90

Data limite stipula contratto

29/09/2023 18:57

29/09/2023 10:24

DATA DI GENERAZIONE 226/09/2023



3762915

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9980702FD4

CUP
B24D22003880006

CPV
Identificativo Descrizione

Apparecchiature informatiche e
forniture

Categoria Fornitura
PC, periferiche e accessori-Mepa
Beni

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

30200000-1 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 59.679,25

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: Via Pietra di Maria PIANA DEGLI ALBANESI (PALERMO);Consegna: Via Pietra di Maria PIANA DEGLI
ALBANESI (PALERMO);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 326/09/2023



3762915

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 426/09/2023



3762915

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 526/09/2023



3762915

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

03877350821 PIETRO VITTORIETTI SOCIETA' COOPERATIVA

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 626/09/2023


